
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 21 januari 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Zienswijze Begrotingswijziging 2021 SOJ,

gelezen het voorstel van het college van 15 december 2020,

besluit:

1. Een zienswijze, zoals verwoord in bijgaande brief, naar voren te brengen op de voorgenomen 
begrotingswijziging 2021 van de Serviceorganisatie Jeugd ZHZ.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 januari 2021,

griffier voorzitter


